辽宁省建设监理协会文件

辽监协〔2024〕02 号

关于公布“2021-2022 年度辽宁省建设行业监理单位

信用等级评价”结果的通知

各会员单位、各有关单位：

为进一步加强辽宁省工程监理市场诚信体系建设，营造诚信自律

的市场环境，充分发挥工程监理作用，保障建设工程质量安全和投资

效益的有效发挥，促进辽宁省监理行业持续健康发展，协会于 2023

年 12 月启动了“2021-2022 年度辽宁省建设行业监理单位信用等级

评价”工作。

经过协会形式审查和初审、协会专家库专家评审，此次参评的

83家监理企业中，62家获得 3A 级、10 家获得 2A 级、 11 家获得 1A

级。评价结果通过辽宁省建设监理协会官网和辽宁省建设监理协会微

信公众号平台进行了公示且公示期内无异议，现将评价结果予以公布。

附件：《2021-2022 年度辽宁省建设行业监理单位信用等级评价

结果》

辽宁省建设监理协会

二○二四年二月十三日

附件:

2021-2022 年度辽宁省建设行业监理单位

信用等级评价结果

序号 单 位 名 称 信用等级

1 北京赛瑞斯国际工程咨询有限公司 AAA

2 大连泛华建设咨询管理有限公司 AAA

3 北京兴电国际工程管理有限公司 AAA

4 沈阳东北工程建设发展有限公司 AAA

5 沈阳市振东建设工程监理股份有限公司 AAA

6 沈阳三全工程监理咨询有限公司 AAA

7 辽宁电力建设监理有限公司 AAA

8 大连大开建设咨询监理有限公司 AAA

9 沈阳市工程建设监理咨询有限公司 AAA

10 中和德汇（沈阳）工程技术有限公司 AAA

11 沈阳新佳城工程管理有限公司 AAA

12 辽宁恒远工程管理有限公司 AAA

13 沈阳市工程监理咨询有限公司 AAA

14 大连港口建设监理咨询有限公司 AAA

15 沈阳市市政工程设计研究院有限公司 AAA

16 大连正信建设工程管理有限公司 AAA

17 辽宁诚实工程管理有限公司 AAA

18 辽宁城建设计院有限公司 AAA

19 沈阳市市政公用工程监理有限公司 AAA

20 沈阳建设监理有限公司 AAA

21 大连建安工程建设监理有限公司 AAA

22 沈阳市建设工程项目管理中心有限责任公司 AAA

23 大连佳和项目管理有限公司 AAA

24 大连龙圣基建设项目管理有限公司 AAA

25 大连市宏远建设监理咨询有限公司 AAA

序号 单 位 名 称 信用等级

26 锦州中兴建设工程项目管理有限公司 AAA

27 大连连信土木工程建设监理有限公司 AAA

28 辽宁诚信建设监理有限责任公司 AAA

29 辽宁方圆建设项目管理有限公司 AAA

30 沈阳祺鹏集团有限公司 AAA

31 中地项目管理咨询有限公司 AAA

32 辽宁省建筑设计研究院项目管理咨询有限责任公司 AAA

33 辽宁咨发建设监理预算咨询有限公司 AAA

34 沈阳长天建设项目管理有限公司 AAA

35 辽宁城发建设工程项目管理有限公司 AAA

36 海城市工程建设监理处有限公司 AAA

37 沈阳电力勘测设计院有限责任公司 AAA

38 辽宁永安成项目管理有限公司 AAA

39 沈阳长华建设咨询管理有限公司 AAA

40 大连理工工程管理咨询有限公司 AAA

41 辽宁翰林建设项目管理有限公司 AAA

42 大连昕晔工程项目管理有限公司 AAA

43 盘锦融达建设监理有限公司 AAA

44 丹东市建设工程监理公司 AAA

45 锦州市建筑工程建设监理有限公司 AAA

46 大连房屋建设监理有限公司 AAA

47 沈阳开达鑫建设咨询管理有限公司 AAA

48 辽宁省辽勤集团建设工程监理有限公司 AAA

49 沈阳爱乐盟工程顾问有限公司 AAA

50 辽宁通达建设工程项目管理咨询有限公司 AAA

51 沈阳市建都工程建设监理有限公司 AAA

52 沈阳砼鑫建设工程项目管理有限责任公司 AAA

53 营口峰茂建设监理有限公司 AAA

54 朝阳赛德建设工程监理有限公司 AAA

55 辽宁承鼎工程项目管理有限责任公司 AAA

56 大连恒基建设科技（集团）有限公司 AAA

序号 单 位 名 称 信用等级

57 阜新市建设监理有限责任公司 AAA

58 凌海市新兴工程建设监理有限公司 AAA

59 沈阳华盛工程建设监理有限公司 AAA

60 沈阳盛鑫建设工程项目管理有限公司 AAA

61 沈阳市工程建设项目管理有限公司 AAA

62 沈阳同创建筑工程监理有限公司 AAA

63 辽宁圣霖建设工程管理有限公司 AA

64 大连和至工程项目管理有限公司 AA

65 铁岭市清河电力监理有限责任公司 AA

66 盘锦天正工程项目管理有限公司 AA

67 新民市协力建筑工程监理有限公司 AA

68 成都交大工程建设集团有限公司 AA

69 辽宁经纬工程管理有限公司 AA

70 桓仁城发工程建设监理有限公司 AA

71 建平建达监理有限公司 AA

72 辽宁全盛项目管理有限公司 AA

73 辽宁广厦项目管理有限公司 A

74 沈阳市投资监理有限公司 A

75 辽宁华顺工程管理有限公司 A

76 本溪市振兴工程建设监理有限责任公司 A

77 辽宁奕采工程咨询有限公司 A

78 朝阳鸿利建设工程监理有限公司 A

79 辽宁和程建设项目管理有限公司 A

80 辽宁北方建设监理有限公司 A

81 本溪城市建设控股项目管理有限公司 A

82 辽宁中加应用工程造价咨询管理有限公司 A

83 沈阳银达建设工程监理有限公司 A